
گزارش

 فرهنگ در انقلاب اسلامی
 مساله اصلی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: فرهنگ در 
نظام جمهوری اسامی در عرض سایر مسائل 
نیست و در کنار اقتصاد، سیاست قرار نمی گیرد، 

بلکه مساله اصلی است.  
محمدمهدی اسماعیلی روز جمعه - ۲۷ بهمن- 
در نشست سراسری مدرسان معارف اسامی 
دانشگاه ها، که در مجتمع آدینه تهران برگزار شد، 
با تبریک اعیاد ماه شعبان اظهار داشت: حوزه 
فرهنگ در انقاب اسامی حوزه ای اصلی است 
و سایر حوزه ها، فرعی به شمار می رود، در جامعه 
شناسی انقاب ها پس از پیروزی انقاب اسامی 
گونه چهارمی از نظریات تحلیل انقاب ها مطرح شد 
که عامل فرهنگ را به عنوان یکی از شاخص های 
انقاب ها در نظر گرفتند. عضو شورای عالی انقاب 
فرهنگی تصریح کرد: انقاب ما از جنس بعثت 
است و پیام آسمانی دارد، رهبران انقاب اسامی 
ایران فرهنگی هستند؛ امام راحل در دهه های 
سوم و چهارم عمرشان مهمترین کتاب های عرفانی 
و اخاقی را نوشتند، رهبر انقاب نیز شخصیتی 

فرهنگی، شاعر، ادیب و نویسنده هستند.
اسماعیلی تاکید کرد: زمان آغاز به کار دولت 
مردمی که محضر رهبر انقاب رفتیم ایشان از 
تغییرات انقابی در ساختار فرهنگی سخن گفتند؛ 
مدت ها مشغول شدیم و کارگروه هایی تشکیل 
دادیم برای اینکه مشخص شود این امر چه فضایی 
را شامل می شود. وی افزود: در دیدار دیگری که 
خدمت رهبری انقاب رسیدیم ایشان فرمودند 
»منظورم تغییرات ساختاری در فرهنگ جامعه 
است؛ مثا در زمان پهلوی در فرهنگ عمومی 
کشور گذاره »ما نمی توانیم« جا افتاده  بود و این 
نکته به نگاهی عمومی تبدیل شده بود ولی امام 
آن را شکستند و »ما می توانیم« را جایگزین آن 
کردند که نتیجه این گذاره، شهید طهرانی مقدمی 
شد که با ابتدایی ترین امکانات کار موشک سازی 
را شروع کرد تا جایی که امروز جزء کشورهای 

معدود در توانمندی موشکی هستیم.«
اسماعیلی گفت: در اربعین امسال که در تابستان 
هم برگزار شد عده ای تصور می کردند با توجه به 
گرمای هوا تعداد زوار کاهش خواهد داشت ولی 
چهار و نیم میلیون نفر عازم کربا شدند. وزیر 
افزود: روزی که وزارت فرهنگ را تحویل گرفتیم 
طبق آمارهای رسمی معدل رشد اقتصادی کشور 
)در دهه نود(، ۰.۴ درصد بود که حتما وضعیت به 

مراتب اسفناک تری در حوزه فرهنگ داشتیم.

خبر

آخرین روز جشنواره موسیقی فجر نیز روز گذشته برگزار شد و دفتر این بخش 
از جشنواره های فجر هم بسته شد.

پنجمین شب جشنواره بین المللی موسیقی با ۱۴ نوبت اجرا در هفت سالن تهران 
برگزار شد. پنجمین شب جشنواره بین المللی موسیقی فجر در سالن های تالار 
وحدت، تالار رودکی، سالن سوره، فرهنگسرای ارسباران، کوشک هنر، میاد 

نمایشگاه و فرهنگسرای ارسباران طی ۱۴ نوبت برگزار  شد.
تالار وحدت در سه سانس ۱۴:۳۰، ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ به ترتیب میزبان اجراهای 
ژناوا )ویژه بانوان(، موریتس ارنست )رسیتال پیانو( و ارکستر سمفونیک تهران 

)به رهبری منوچهر صهبایی( بود.
تالار رودکی نیز در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ میزبان سه اجرای ارکستر بادی 
راین )امیرحسین محمدیان( و سانس مشترک بین دو اجرای شب لطف الله 
مجد )سامان صادقیان و جواد علیرضایی( و شب مرتضی محجوبی )محمدرضا 
امیرقاسمی( بد. سالن سوره هم میزبان اجرای هنرستان موسیقی پسران تهران 
شد. در فرهنگسرای ارسباران نیز در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ دو اجرای ویژه 
کودک و نوجوان و نوای سیمره )مهران غضنفری( برگزار  شد. کوشک هنر هم دو 

گروه سرود رهروان حضرت زهرا )س( و نوای مهر را میزبانی کرد.

سالن نمایشگاه میاد و فرهنگسرای بهمن در دو سانس ۱۹ و ۲۲ میزبان اجرای 
مشترک حمید هیراد و مصطفی راغب و گروه ماکان بود.

شب پایانی جشنواره ۳۹ همچون شب های گذشته با استقبال مردمی همراه 
بود. اما در چهارمین شب جشنواره شامگاه ۲6 بهمن  ماه، شب فضل الله توکل در 
قالب جشنواره موسیقی فجر برگزار شد؛ او آخرین بازمانده نسل طایی موسیقی 

ایران است.
این کنسرت با پخش مستندی درباره فضل الله توکل و زندگی او برگزار شد. این 
هنرمند پیشکسوت در بیوگرافی خود به بیان خاطراتی از گذشته خود پرداخت 
و به موازات این اتفاق گفتار متن، کامل کننده توضیحات لازم درباره این استاد 
سنتور بود. در ادامه برنامه، فضل الله توکل با مشایعت روی صحنه رفت. او ضمن 
سام به حضار گفت: امیدوارم امشب اجرا به دل شما بنشیند. او در ادامه به 
نواختن قطعه ای پرداخت و فرزندش با تنبک او را همراهی کرد. این استاد سنتور 

در ادامه قطعه ای دیگر را اجرا کرد.
در چهارمین شب جشنواره سالن فرهنگسرای بهمن با حضور محسن یگانه 
گرم شد. »دنیا رو بی تو نمی خوام«، نخستین ترانه از محسن یگانه بود که اجرا 
شد. آهنگ بعدی »من رو درکم کن یکم« بود؛ این بخش با تمبک نوازی وحید 

محسنی و اجرای بقیه گروه با استقبال جمعیت حاضر مواجه شد. »فکر تو پیرم 
کرد...« اجرای بعدی محسن یگانه بود که خود او هم به گیتارنوازی پرداخت. 
»ای کاش ندیده بودمت«، »دل دیونه من«، »سکوت«، »رگ خواب« از دیگر 
آهنگ های محسن یگانه در شامگاه ۲6 بهمن بود که با همراهی حاضران اجرا 
شد. صدای نوازندگی شهاب اکبری نوازنده کیبورد پیانو در این اجراها مشهود 

بود و چند بار محسن یگانه خواست که جمع اجرای او را تشویق کنند.
در بخش دیگری از اجرای محسن یگانه، جایگاه نوازنده ها به ابتدای سن تغییر 
داده شد و یگانه گفت: »امیدوارم از اینجا صدا بهتر باشد. ما بعد از ۸ سال، 
دومین بار است که اینجا اجرا داریم.« بافاصله ترانه »دلشوره« اجرا شد. به گفته 

یگانه، این اثر بالای ۲۰۰ میلیون مخاطب در یوتیوب را رد کرده است.
تالار وحدت در چهارمین شب میزبان علی زند وکیلی بود.

در این کنسرت قطعاتی از جمله »جانانه«، »بهار شیراز«، »لالایی«، »عطر 
خاطره«، »آتش در آب«، »باورم کن«، »فصل پریشانی«، »دنیای بی رحم«، 
»روسری آبی«، »گل سرخ«، »برباد رفته«، »سکوت بی سرانجام« ،»گریه های 
من«، »زیباترین رویا«، »بی تفاوتی«، »چه زیبایی«، »لحظه شیرین« اجرا شد. 

در این کنسرت حاضران در سالن تولد علی زند وکیلی را به او تبریک گفتند.
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جشنواره موسیقی فجر پایان یافت 

نوازندگی پیشکسوت موسیقی ایران در تالار وحدت

مسئول بخش کودک و نوجوان بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران عنوان کرد: سعی و هدف 
ما در نمایشگاه این است که کودکان و نوجوانان را به 
سمت تولید محتوا تشویق کنیم تا صرفا مصرف کننده 
نباشند. تاش می کنیم کودکان و نوجوانان تولید 

محتوای رسانه ای را آموزش ببینند.
به گزارش ستاد اطاع رسانی بیست و چهارمین نمایشگاه 
رسانه های ایران، محمد عزیزی با تأکید بر اینکه بخش 
کودک و نوجوان در این دوره محدود به یک غرفه 
نیست گفت: این بخش از نمایشگاه تاقی بین کودک 
و رسانه است و به دنبال این هستیم که انتقال محتوای 
رسانه ای در دسته بندی و ذیل سواد و تربیت رسانه ای 
صورت بگیرد. مسئول بخش کودک و نوجوان این دوره 
از نمایشگاه با تأکید بر اینکه مخاطب بزرگسال مرتبط با 
کودک هم داریم، تصریح می کند: در این بخش کودکان 
و نوجوانان به فراخور سن خود یک سری نکات سواد 
رسانه ای را در قالب نمایشگاهی دریافت می کنند. در 
غرفه ها و بخش های مختلف از وجوه گوناگون به بحث 
کودک می پردازیم، درواقع هم خود کودک یا دانش آموز 
و هم کسانی که مخاطبشان کودکان هستند، مخاطب 
این بخش خواهند بود و برای مربیانی که با کودکان در 

ارتباط هستند یا خانواده هایی که فرزند دارند هم خوراک 
سواد رسانه ای خواهیم داشت. وی ادامه می دهد: داخل 
چند غرفه از این بخش، کودکان برخی از تکنیک های 
رسانه ای را در حوزه تولید محتوا به صورت فشرده و 
کارگاهی تجربه و تمرین خواهند کرد. تکنیک هایی مانند 
تصویربرداری، متحرک سازی، ساخت پادکست، کارهای 
نمایشی و درست کردن خروجی هایی که در دسته 
بندی رسانه ای قرار می گیرد را آموزش می بینند تا در 
دل آموزش و انجام این تکنیک ها، نکات سواد و رفتار 

رسانه ای به آن ها انتقال داده شود.
عزیزی همچنین اضافه می کند: در همین راستا، در بخش 
رویدادها و گفت وگوهایی که در نمایشگاه با بزرگسال 
داریم نشست هایی با حضور اساتید سواد رسانه ای با 
خانواده ها و فعالان حوزه کودک خواهیم داشت تا بدانند 
محتوای رسانه ای را چگونه باید مورد بررسی قرار دهند و 
در حوزه انیمیشن، فضای مجازی، خوراک های تصویری 
و صوتی چه استاندارهایی را باید در نظر بگیرند و این 
محتواها از چه فیلترهایی باید عبور کنند. وی با تأکید بر 
آموزش مهارت تولید محتوا می گوید: سعی و هدف ما 
این است که کودکان و نوجوانان را به سمت تولید محتوا 

تشویق کنیم تا صرفا مصرف کننده نباشند.

 تلاش می کنیم کودکان و نوجوانان
چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر موضوع  تولید محتوای رسانه ای را آموزش ببینند

برنامه »نقد سینما« بود که شامگاه روز پنجشنبه بیست 
و ششم بهمن ماه از شبکه چهار سیما پخش شد.

در این برنامه امیررضا مافی منتقد و مجری برنامه ابتدا 
بیان کرد: جشنواره چهل ودوم حاشیه های فراوانی هم 
داشت؛ از اختاف نهادها شروع شد و در نهایت به 
اختاف نظر درباره فیلم های سودای سیمرغ رسید. متن 
جشنواره فجر امروز تمام شده و به نظر می رسد که ما 
نیازمند یک تامل گسترده در کل سینمای کشورمان 
هستیم؛ سینمایی که امسال هزار میلیارد تومانی شد که 
آن هم در مدار کمدی و گونه خاصی از فیلم ها به این 

موقعیت دست پیدا کرد.
سپس محمد قربانی منتقد سینما بیان کرد: ما اگر به 
سراغ تاریخ سینما برویم؛ می توانیم به سینمای شوروی 
و سینمای قبل از جنگ ایتالیا اشاره کنیم. به نظر من 
وضعیت سینمای ایران شبیه حالت دوم است. در آن 
دوره ایتالیا ۲ دسته فیلم وجود داشت؛ فیلم هایی که 
توسط حاکمیت حمایت می شد و یک دسته فیلم که 
عموما کمدی و گاهی هنر برای هنر بود. سینمای امروز 
ما نیز چنین وضعیتی دارد؛ امسال نزدیک به ۲۰ اثر 
از فیلم های جشنواره ارگانی بود و در مقابل فیلم های 

کمدی و بی مساله وجود داشت.

در ادامه سیدرضا منتظری مطرح کرد: اگر قرار باشد که 
جشنواره فجر به همین منوال پیش برود، نهایتا تا پنج 
سال دیگر اعتبارش را نزد اهالی سینما از دست می دهد. 
گویی که ما با ارگان ها و فیلمسازان پیشکسوت دچار 
یک نوع تعارف شده ایم و اصا تکلیف مشخص نیست 
که جشنواره با چه هدف و استراتژی برگزار می کنیم و 
مادامی که استراتژی مشخص نباشد ماجرا همین است. 
امسال روی محتوا و کیفیت فیلم ها و همچنین داوری ها 
نیز اختاف نظرهایی وجود داشت. این جشنواره می بایست 
یک هدف گذاری روشن داشته باشد و رسما باید اعام 
شود تا تکلیف همه روشن شود. باید یک بار اهالی رسانه 
با هیات داوران نشستی داشته باشند و ببینیم بر اساس 
چه مبنایی این فیلم ها را انتخاب کردند آیا هدفی پشت 
این تصمیمات بوده یا پای سلیقه شخصی در میان است؟ 
سپس قربانی عنوان کرد: مساله من با فیلم های جشنواره 
غیاب مساله و سیاست مدیریت سینمایی است. به طوری 
که کمیت بر کیفیت فایق آمده است. سینمای حاکمیتی 
دغدغه اقتصادی ندارد چرا که بودجه مشخص برای 
ساخت فیلم هایش را دارد و تجاری بودن اصا مساله اش 
نیست. همین هم باعث شده که عده ای از کارگردانان و 
فیلمسازان با همین سینمای نهادها و ارگان ها فربه شوند 

و بعدها برای همین سینما ناز کنند.

ادامه انتقادات به جشنواره چهل و دوم فیلم فجر

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

      برابر راي شماره 140260319078016008 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  اميرعلي خواجه پورگلوسالاري 
به شناسنامه شماره 2982454106 كدملي 2982454106 صادره  
كرمان  فرزند اميد و  خانم زهره غياث زاده به شناسنامه شماره 7786 
كدملي 2993758810 صادره كرمان فرزند محمدحسين هر كدام 
نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یكباب كارگاه )كاربری عرصه 
تجاری -مسكونی( به مساحت 103 مترمربع پلاك شماره  2858 فرعي 
از 20  اصلي واقع در  بخش 6  حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمان قائم آباد خيابان دهخدا كوچه 8 انتهای كوچه خيابان عطار نبش 
چهار كوچه  خریداري از مالك رسمي آقاي غلامعلی نظریان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078013592 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مليحه رسوليان به 
شناسنامه شماره 2980181560 كدملي 2980181560 صادره 
كرمان فرزند شكرالله در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 250 
مترمربع پلاك شماره528 فرعي از 63 اصلي واقع در  بخش6 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان حاجی آباد خيابان باب 
الحوائج كوچه 34  خریداري از مالك رسمي آقاي محمد نظریان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665784

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هيات   140260319078015408 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم زینت شهریاري راد به 
شناسنامه شماره 6050001170 كدملي 6050001170 صادره  
ریگان  فرزند عباس در ششدانگ  یكباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی  به مساحت 123.91  مترمربع پلاك شماره 17593 فرعي 
از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 674 فرعی از اصلی 
مذكور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمان خيابان صياد شيرازی كوچه 13  خریداري از مالك رسمي آقاي 
رضا حيدری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665779

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هيات   140260319078015957 شماره  راي  رابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم نرگس نعمته اللهي 
زاده ماهاني به شناسنامه شماره 18 كدملي 2992571415 صادره 
كرمان  فرزند سيدمحمود در ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 
352.69 مترمربع پلاك شماره 190 فرعي از75  اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان بلوار هشت 
بهشت كوچه 13 سمت راست خریداري از مالك رسمي آقاي جواد 
حسينی گوهری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665771

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابررای شماره 140260312001010954  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1402114412001000199 تقاضای 
اقای یزدان کابوسی به شماره شناسنامه 2079 وکد ملی 2120963770 
صادره ازگرگان فرزندرستم درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا 
شده است بمساحت 171/15 مترمربع ازپلاک شماره 7 اصلی واقع دراراضی 
شاهکوه سفلی بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال 

ازمالک رسمی اقای نصرت اله خواجوی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نماید
شناسه :1666386

تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/13  

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
موضوع  هیات    140260312001010954 شماره  برابررای 
فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سندرسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1402114412001000198 تقاضای اقای یزدان کابوسی به شماره 
شناسنامه 2079 وکد ملی 2120963770 صادره ازگرگان فرزندرستم 
درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است بمساحت 
181مترمربع ازپلاک شماره 7 اصلی واقع دراراضی شاهکوه سفلی بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی اقای 

نصرت اله خواجوی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
شناسه :1666370 

تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/13  

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14527 /1402 مورخ 1401/10/14 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
بنام آقای سعید منتظری گرجی فرزند موسی نسبت سه دانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2081,06 متر مربع قسمتی از پلاک 26 -اصلی به شماره 
کلاسه 1402/893 واقع در اراضی کوهستان بخش 18 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی یحیی منتظری 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/14 نوبت دوم 1402/11/28   

شناسه آگهی 1653997
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمد حسن صادقی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه حوضکشی 

پلاک 11 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1402/1051 
پلاک 901 فرعی آقای اعظم مهبوت فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 1561,07 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه 

از آقای مهدی محمد خانی لالانی  
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/11/14 نوبت دوم 1402/11/28   شناسه آگهی: 1659424
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014947 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001241 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر هوشنگ سرابی راد 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 150 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 8615 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اروند رود 
کوچه 8 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  12149
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/28
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی به شماره 140260312004016267 مورخه 1402/11/09 
پیرو رای به شماره 140260312004014951 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 140211441200400817 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله طاهری اینچه برون 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 113190 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 2509 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای قره ماخر 
بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12151  
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